
A COMISSÃO ELEITORAL, no uso de suas atribuições, resolve:

I - Aprovar o Resultado Oficial da Eleição para COORDENAÇÃO COLEGIADA, no
qual a candidatura “Chapa 1 - Unidade, Resistência e Ação” obteve 98 votos (98%),
com o total de 1 voto (1%) “BRANCO” e 1 voto (1%) “NULO”.

II - Aprovar o Resultado Oficial da Eleição para COORDENAÇÃO FISCAL, no qual
a candidatura “Chapa 1 - Responsabilidade & Compromisso” obteve 92 votos
(97,9%), com o total de 1 voto (1,05%) “BRANCO” e 1 voto (1,05%) “NULO”.

Dourados, 28 de abril de 2021

Sindicato dos Trabalhadores em Educação das Instituições Federais - SINTEF
Rua Olinda Pires de Almeida, nº 2.450,Sala 1 - Vila São Luiz, CEP 79825-110, Dourados-MS.

(67) 3423-1265        E-mail: sintefufgd@gmail.com Blog: sintefufgd.blogspot.com.br

mailto:sintefufgd@gmail.com

